
※新型コロナウイルス感染拡大防止のための取組みとご来場のお客様へのお願い※ 
開催にあたっては、会場の基準を踏まえ、以下の感染拡大予防対策を講じ、ご来場の皆様の
安全と安心を確保で きるよう努めてまいります。 ご理解とご協力をお願いいたします。 
また、ご来場のお客様におかれましても、ご体調管理やマスク着用、消毒対策等にご協力く
ださいますようお願 い申し上げます。 
 
            ◆ご来場についてのお願い事項◆  
1. 発熱、風邪症状がみられる場合はご来場の自粛をお願いいたします。  
2. 2 週間以内に海外への渡航歴がある方、新型コロナウイルス感染症陽性の方(もしくは疑
いのある方)との 濃厚接触があった方はご来場の自粛をお願いいたします。 
3. 入場の際、手指のアルコール消毒にご協力をお願いいたします。 
4. ホール内ではマスク着用をお願いいたします。マスクの着用がない場合は入場をお断り
させて頂きます。 
5. 入場時に検温(非接触型検温器)させていただきます。計測結果によっては、ご入場をお
断りすることがあります。 
6. 配布物の手渡しはいたしません。会場内に置かれている配布物をお持ちください。  
7. 入場時・終演後等の退場時等の行列では、前後の距離を最低 1 メートルは確保していた
だけますようお願いいたします。 
8. 開演前、終演後等の際は極力会話をお控えくださいますようお願いいたします。  
9. 「ブラボー」等の掛け声は禁止とさせていただきます。 
10. ロビーでのご飲食はお控えください。薬の服用や水分補給のために必要な飲料水はご自
身でご持参ください。  
11. 出演者への面会、花束・プレゼント等はお預かりすることができませんので予めご了承
ください。  
12. 入場・退場時には密集にならないよう制限をかける場合がございますので、お時間に余
裕を持ってお越しください。  
13. スタッフは全員マスクもしくはフェイスシールドを着用いたします。受付等でお客様と
接するスタッフは衛生手袋を着用しご対応をさせていただく場合があります。  
14. 公演中に体調がすぐれない場合は、すみやかにお近くのスタッフまでお申し出ください。 
15．チケット半券の裏面にお名前・電話番号をご記入くださいますようお願いいたします。 
16. 感染者が発生した場合、チケットご購入者またはご来場者様の個人情報は、必要に応じ
て保健所等の公的機関へ提供させていただきます。  
17. 新型コロナウイルス接触確認アプリ COCOA（※）を利用くださいますようお願いい
たします。  
※COVID-19 Contact Confirming Application （ 厚 生 省  HP ）
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/cocoa_00138.htm 


